823001
ABFANGUNG FAHRDRAHT 120MM?

MATERIAL UND GEWICHT
Armaturen: Aluminiumguss
Verbindungselemente: Stahl rostfrei
Gabelendmuffe: Stahl rostfrei
Mastbride: Stahl feuerverzinkt
Isolator: GFK/Silikon

SPEZIFIKATIONEN

Masttyp: HEB260

Kriechweg Isolator = 1241 mm
Fahrdraht = Kupfer 120 mm?

Hochste Dauerspannung = 27.5 kV AC

BEMERKUNGEN
Andere Mastgrossen auf Anfrage

STUCKLISTE
E1484-06
D3178-01
C0107-01
E0115-02
353043
301492
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